08.40-09.30

09.40-10.30

10.40-11.30

11.40-12.30

12.40-13.30

13.40-14.30

14.40-15.30

15.40-16.30

16.40-17.30

2025-2026 EGITiIM-OGRETIM YILI GUZ YARIYILI
SAGLIK HiZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU
AMELIYATHANE HiZMETLERIi PROGRAMI
1.SINIF
HAFTALIK DERS PROGRAMI

PAZARTESI SALI

CARSAMBA PERSEMBE CUMA
165102 165209 1$|531|31i1
ANATOMI HASTA GUVENLIGI . .
(C111) (A601) TERMINOLOJI
(A701)
165102 165209 1;3?31,;1
ANATOMI HASTA GUVENLIGI TERMINOLOJI
(c111) (A601) (A701)
165109
Filzﬁrsz)lfgji TEMEL MESLEKI
(c111) UYGULAMALAR
(A701)
165109
Filz?(!:)ll?gji TEMEL MESLEKi
11 UYGULAMALAR
(A701)
165108 Mo
]'I.'i?\;ll.;f ) TEMEL MESLEKi
AMELIYATHANE
MiIKROBIiYOLOJi TEKNOLOJILERI Ly
(2504 (C BLOK SiMULASYON
(B803) LABORATUVARI)
165108 e
i(;.’;vll:f ) TEMEL MESLEKI
) 1 ) AMELIYATHANE UYGULAMALAR
MIKI?::(;:;)LOJI TEKNOLOJILERI (C BLOK SiMULASYON
(B803) LABORATUVARI)
165109
165108 TEMEL MESLEKI
. YGULAMALAR
AMELIYATHANE v G(Lé BLOK
TEK"(‘;’:&'LER' SiMULASYON
LABORATUVARI)
165109
TEMEL MESLEKi
UYGULAMALAR
(C BLOK SiMULASYON
LABORATUVARI)

Ortak zorunlu dersler olan Tiirk Dili I, ingilizce I, Atatiirk ilke ve inkilaplari | dersleri uzaktan egitim seklinde yapilacaktir.




